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Uczniowie z Iławy wzięli udział w imprezie mającej na celu pobicie rekordu Guinnessa w
organizacji największej lekcji wychowania fizycznego w Polsce. Na warszawskim Torwarze,
wśród ponad 5 tysięcy dzieci z całego kraju, ćwiczyli Dawid, Ania, Agnieszka, Martyna,
Andrzej oraz Krystian, uczniowie Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych z Iławy, którzy
do stolicy wybrali się pod opieką swoich nauczycieli Tomasza Kamińskiego i Bartosza
Laskowskiego.

Impreza odbyła się 23 listopada na warszawskim Torwarze. W ciągu dziewięciu godzin podczas
zorganizowanej tam lekcji wychowania fizycznego ćwiczyło ponad 5 tysięcy dzieci z całego kraju. W
akcji, która była inicjatywą byłego reprezentanta Polski w piłce ręcznej Artura Siódmiaka,
uczestniczyła również grupa uczniów Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych z Iławy. Zajęcia
opierały się głównie na ćwiczeniach związanych z piłką ręczną. Organizatorzy przygotowali 10
punktów, które odwiedzały kolejne grupy dzieci.

Dawid, Ania, Agnieszka, Martyna, Andrzej oraz Krystian mieli okazję sprawdzić swoje umiejętności
na tle uczniów z całego kraju.

- Ze względu na dużą liczbę uczestników imprezy poszczególne grupy ćwiczyły o różnych godzinach -
relacjonuje nauczyciel Tomasz Kamiński. - W ciągu dnia na Torwarze pojawiali się znani byli i



aktywni sportowcy, których szybko oblegały dzieci oraz ich opiekunowie z prośbą o autograf lub
zdjęcie, m.in. z pływaczką Otylią Jędrzejczak, specjalizującą się w kolarstwie górskim Mają
Włoszczowską, wioślarzem Markiem Kolbowiczem, tenisistką Klaudią Jans-Ignacik, siatkarką Mileną
Radecką, tyczkarką Moniką Pyrek, kulomiotem Tomaszem Majewskim, dyskobolem Piotrem
Małachowskim, siatkarzami Andrzejem Wroną i Pawłem Zagumnym.

Podczas imprezy rekord Guinnessa został pobity. Swój udział mają w tym osiągnięciu także
wychowankowie iławskiego Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych. Lekcja z pewnością była
także okazją do tego, by rozwijać i wzmacniać sportowe zainteresowania dzieci.

Fot. Archiwum szkoły.
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